

# **ZEEX ApS**

Sverigesvej 17B  
2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/01/2020**

---

**Martin Liep Nielsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            ZEEX ApS  
                                  Sverigesvej 17B  
                                  2800 Kgs. Lyngby

e-mailadresse:        info@zeex.dk

CVR-nr:                    33961693

Regnskabsår:         01/07/2018 - 30/06/2019

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive konsulentvirksomhed indenfor IT, herunder salg og servicering af soft og hardware.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2019 udgør 14.377 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.126.321</b>	<b>1.630.361</b>
Lønninger .....		-1.085.416	-1.383.743
Andre omkostninger til social sikring .....		-5.209	-23.544
Andre personaleomkostninger .....		-9.873	-41.146
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-4.478	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>21.345</b>	<b>181.928</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.680	-37.113
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>18.665</b>	<b>144.815</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>18.665</b>	<b>144.815</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		18.665	144.815
<b>I alt .....</b>		<b>18.665</b>	<b>144.815</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		13.433	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>13.433</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>13.433</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		303.896	450.506
Andre tilgodehavender .....		0	2.278
Periodeafgrænsningsposter .....		0	23
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>303.896</b>	<b>452.807</b>
Likvide beholdninger .....		102.134	49.370
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>406.030</b>	<b>502.177</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>419.463</b>	<b>502.177</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		266.666	266.666
Overført resultat .....		-360.097	-357.360
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-93.431</b>	<b>-90.694</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.664	16.800
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		503.263	568.104
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		7.967	7.967
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>512.894</b>	<b>592.871</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>512.894</b>	<b>592.871</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>419.463</b>	<b>502.177</b>



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret